



IN-Vest 5 ApS

Sømoseparken 72
2750 Ballerup
CVR-nr. 25308042

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.05.2021

Keld Amdi Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

IN-Vest 5 ApS
Sømoseparken 72
2750 Ballerup

CVR-nr.: 25308042
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Keld Amdi Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere i ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår er et overskud på 179 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af realiserede gevinster på børsnoterede værdipapirer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet generelt påvirket af økonomien i samfundet, herunder konsekvenser af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		433.383	238.496
Af- og nedskrivninger		(217.563)	(153.595)
Driftsresultat		215.820	84.901
Andre finansielle indtægter	1	35.051	507.883
Andre finansielle omkostninger		(72.249)	(207.797)
Resultat før skat		178.622	384.987
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		178.622	384.987
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		178.622	384.987
Resultatdisponering		178.622	384.987

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		12.162.491	12.209.070
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.820	15.119
Materielle aktiver	2	12.174.311	12.224.189
Anlægsaktiver		12.174.311	12.224.189
Tilgodehavende skat		0	39.359
Tilgodehavender		0	39.359
Andre værdipapirer og kapitalandele		185.778	0
Værdipapirer og kapitalandele		185.778	0
Likvide beholdninger		59.473	91.330
Omsætningsaktiver		245.251	130.689
Aktiver		12.419.562	12.354.878

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		5.277.440	5.406.416
Overført overskud eller underskud		(1.048.523)	(1.356.121)
Egenkapital		4.353.917	4.175.295
Udskudt skat		1.524.886	1.524.886
Hensatte forpligtelser		1.524.886	1.524.886
Gæld til realkreditinstitutter		5.982.012	6.222.409
Langfristede gældsforpligtelser	4	5.982.012	6.222.409
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	240.397	234.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.500	14.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		164.412	115.786
Anden gæld		139.438	67.552
Kortfristede gældsforpligtelser		558.747	432.288
Gældsforpligtelser		6.540.759	6.654.697
Passiver		12.419.562	12.354.878
Dagsværdioplysninger	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.406.416	(1.356.121)	4.175.295
Overført til reserver	0	(128.976)	128.976	0
Årets resultat	0	0	178.622	178.622
Egenkapital ultimo	125.000	5.277.440	(1.048.523)	4.353.917

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Dagsværdireguleringer	35.051	326.239
Øvrige finansielle indtægter	0	181.644
	35.051	507.883

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	6.996.490	16.494
Tilgange	167.685	0
Kostpris ultimo	7.164.175	16.494
Af- og nedskrivninger primo	5.212.580	(1.375)
Årets afskrivninger	(214.264)	(3.299)
Af- og nedskrivninger ultimo	4.998.316	(4.674)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.162.491	11.820

3 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	240.397	234.450	5.982.012	5.038.888
	240.397	234.450	5.982.012	5.038.888

5 Dagsværdioplysninger

	Værdipapir kr.
Dagsværdi ultimo	185.773
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	35.051

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 9.235.401 kr.

Bankgæld er sikret ved sikkerhed i andre værdipapirer og kapitalandele. Bogført værdi af andre værdipapirer og kapitalandele udgør 0 kr.
